
UCHWAŁA NR 579 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w ramach Modułu IV programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 i pkt 5 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowy w ramach Modułu IV programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, realizowany przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie. 

2. Czas realizacji projektu: wrzesień – listopad 2021 rok. 

3. Wartość projektu - 99 960,00 zł 

a) kwota dotacji - 99 960,00 zł 

b) wkład własny - 0,00 zł  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 579 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w ramach Modułu IV programu „Pomoc 

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

W związku z uruchomieniem w 2021 roku przez Zarząd Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizacji Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi”, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, jako 

realizator złożył wniosek o przyznanie pomocy finansowej na rzecz osób 

niepełnosprawnych, w celu łagodzenia skutków wywołanych wirusem SARS-Cov-2. 

Działania będą realizowane poprzez zakup paczek żywnościowych dla osób 

z niepełnosprawnościami, które będą dostarczane w trzech transzach.  

Program zapewni dodatkowe wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami 

zamieszkujących na terenie miasta Konina. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 579 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” z Pa...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 579 RADY MIASTA KONINA  z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobam...

